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De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 06/09/2023 as 17:57:31

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0898/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o
Requerimento n°® 176/2023, de autoria da ilustre vereadora, Mazéh Silva (PT), com inclus&o verbal do vereador,
Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), e emenda verbal do vereador, Professor Leandro dos Santos (UNIAO BRASIL), em
resposta, encaminhamos o Oficio n® 1.479/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_1479_2023_GP_PMC.pdf
OFICIO_N_267_2023_SMS.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1.479/2023-GP/PMC Céceres - MT, 26 de julho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osério
Céceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n° 15.086/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n° 0898/2023-SL/CMC, por meio
do qual essa Colenda Camara encaminha-nos o Requerimento n° 176/2023, de
autoria da ilustre vereadora, Mazéh Silva (PT), com inclusdao verbal do vereador,
Marcos Eduardo Ribeiro (PSDB), e emenda verbal do vereador, Professor
Leandro dos Santos (UNIAO BRASIL), que solicita informagdes em relagdo ao
numero de profissionais dentistas que atendem na UBS do Bairro Cavalhada II,
extensivo as demais, no municipio.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Exceléncia as informagdes
prestadas pela Secretaria Municipal de Saude, constantes do Oficio n°® 267/2023 —
SMS/CAS, datado de 21/07/2023, copia anexa.

Atenciosamente.

ODENILSON JOSE DA SILVA
Prefeito de Caceres em exercicio

Av. Brasil, n° 119 - Centro Operacional de Céceres +Ho©(Protodold 1&664/0698¢ Srimere®FHMNOL N -26Bragl3-SMS.pdf (3/3)
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br — E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br
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Caceres

Governo Municipal

Memorando 6- 24.473/2023

De: Alexandre S. - SMS-CAS
Para: GAB- ED - Edson Flavio - A/C Edson S.

Data: 21/07/2023 as 15:21:02

Setores envolvidos:

SMS, GAB, SMS-CA, SMS-CAS, GAB- ED

Requerimento n? 176/2023 - Mazéh Silva

Prezado(a)

Segue em anexo resposta ao requerimento n°176/2023.

Atenciosamente

Alexandre Do Espirito Santo Ferreira
Auxiliar Administrativo

Anexos:

oficio_n_267.docx
oficio_n_267.pdf
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ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n?267/2023 — SMS/CAS Céaceres, 21 de julho de 2023

De: Secretaria Municipal de Saude

Para: Camara Municipal
Assunto: Resposta ao requerimento n°176/2023

Excelentissimo senhor,

Em atendimento ao oficio encaminhado por vossa senhoria, informamos que é
de intencéo desta gestao possuir profissionais odontologos em todas as unidades de
saude, onde estamos ainda no aguardo do novo processo seletivo para contratacao
dos profissionais auxiliares de odontologia, uma vez que sem estes profissionais nao
conseguimos expandir os atendimentos para as demais unidades.

Em tempo referente a auséncia do profissional para atender a populagéo da
comunidade Cavalhada, informamos que a gerente da odontologia estara verificando
a possibilidade de fornecer atendimento pelo mesmo profissional que atua na unidade
Vila Irene.

Sendo o que havia a esclarecer, agradecemos vossa indicagao.

Silvia Roberta Pereira de Jesus Ortiz Vitor Miguel de Oliveira
Coord. das Unidades Bésicas de Saude Secretario Municipal de Saude.
Decreto n® 768/2022 Decreto n°003/2023
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Protocolo 1- 1.564/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 11/09/2023 as 09:11:53

Setores (CC):
GAB-VER, GAB-VER, GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 898/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha copia do Requerimento 176/2023, de autoria dos Vereadores
Mazeh e Marcos Ribeiro, com emenda verbal inserida pelo Vereador Professor Leandro.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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